
           
 
 

U C H W A Ł A   Nr V/243/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 
 z dnia 28 maja 2009 roku 

 
w sprawie: zmian w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej na 2009r. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005r. poz. 2104)  
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się  planowany stan początkowy środków  o kwotę 2.670,- 
2. Zmniejsza się  planowany  stan końcowy     środków o kwotę 2.670,- 

 
§ 2 

 
Zmniejsza  się  wydatki ogółem    o kwotę  1.000,- 
W dziale 900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,- 

rozdz.90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1.000,-                
  §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia                  

            
§ 3 

 
Zwiększa się wydatki ogółem     o kwotę 1.000,- 
W dziale 900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,-  

rozdz.90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej             1.000,-  
  §  4300    Zakup usług pozostałych        

      
    Plan  GFOŚ i GW  po zmianach w załączeniu.   

      
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


